Сельское поселение «Мензинское»

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2016 года                                                                     № 31

с. Менза

О РАЗМЕРЕ И УСЛОВИЯХ ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ И ЛИЦ, ЗАМЕЩАЮЩИХ ИНЫЕ ДОЛЖНОСТИ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «МЕНЗИНСКОЕ»
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, статьей 22 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 9 Закона Забайкальского края от 29 декабря 2008 года № 108-ЗЗК «О муниципальной службе в Забайкальском крае», руководствуясь статьёй 24 Устава сельского поселения «Мензинское», Совет решил:

1. Утвердить прилагаемое Положение о размере и условиях оплаты труда муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мензинское».

2. Признать утратившим силу решение Совета сельского поселения «Мензинское» от 30.04.2015 г. № 11 «О принятии Положения об условиях оплаты труда   муниципальных служащих и лиц, замещающих иные должности в органах местного самоуправления сельского поселения «Мензинское».

3. Настоящее решение официально обнародовать.

Глава сельского поселения «Мензинское»

П.В. Родионова